Rotoflux per aria, vuoto e
olio idraulico
Rotoflux for air, vacuum and
hydraulic oil
Rotoflux für Luft, Vakuum und
Hydrauliköl
Rotoflux para aire, vacio y aceite
hidràulico

Verfügbar sind metrische, NPT und andere Gewindeformen
Disponibles rosca métrica, NPT y otras, segun necesidad
Ordering code
Giunti a un passaggio - Single passage unions
Einweg Drehdurchführungen - Juntas a vía simple
Air - Vacuum Hydraulic Oil A B ø D E ø F 1 ø F 2 ø G H I L Kg
T06-302-01R T06-301-01R G 1/4" RH
G 1/8"
G 1/8"
3,5 72 29 - 20 15 11 53 0,2
T06-302-02L T06-301-02L G 1/4" LH
M 10x1 PT.11T06-302-04R T06-301-04R 4,0 73 29 - 17 13 11+3 51 0,2
T08-1302-01R T08-1301-01R G 1/4" RH
G 1/4" 7 89 43 - 20 17 11 68 0,4
T08-1302-02L T08-1301-02L G 1/4" LH
T10-1302-01R T10-1301-01R G 3/8" RH